
 

RACKETLON – 9. Mistrovství ČR, Singly 

 

Pořadatel:   Česká asociace racketlonu  

Místo konání:  OMEGA, Centrum sportu a zdraví, Olomouc, Legionářská 19 

Termín:   28.9.2013 (sobota) od 9:30 a od 11:00 hod 

Kategorie:  

muži A, muži B, junioři 21 (rok nar. 1992 a mladší) – registrace do 9:00 hod. 

ženy, seniorky 40+(nar.1973 a st.), senioři 45+(nar.1968 a st.), senioři 55+(nar.1958 a st.) 

– registrace do 10:30 hod. 

Přihlášky: s uvedením jména, příjmení, rodného čísla, mobilu a e-mailu posílejte na email: 

janport@centrum.cz  do 25.9.2013 (bližší info volejte 724 143 676, 734 212 259) 

 

Pravidla pro přihlášení do soutěže mužů A - B: 

do kategorie Singly muži B se mohou přihlásit hráči  

- jejichž umístění v aktuálním českém žebříčku mužů nebo seniorů je horší než 30 

- jejichž umístění v jakémkoliv turnaji Czech Tour během posledních dvou let je horší než 8 

- kteří se ještě nezúčastnili žádného turnaje Czech Tour, nejsou členy ČAR nebo nemají      

zaplacenou hráčskou licenci na rok 2013  

Všichni ostatní hráči budou zařazeni do kategorie A nebo příslušné kategorie seniorů 

 

Startovné:  

muži A+B, senioři – 600 Kč/osobu 

ženy, seniorky, junioři 21 – 500 Kč/osobu 

členům České asociace racketlonu poskytujeme 20% slevu  

Startovné zahrnuje sportoviště, míče, organizaci, evidenci bodů do výkonnostních 

žebříčků, využití šaten a sprch, občerstvení, ceny pro vítěze jednotlivých kategorií 

Míče: 

Stolní tenis – Stiga 

Badminton – Wilson Championship plastový modrý (vlastní péřový s předností) 

Squash – Wilson Staff Premium dvoutečkový 

Tenis – Wilson US Open           Tenis se hraje na antuce, dvojí obuv nutná!! 

 Všichni hráči odehrají minimálně 3 utkání     Minimální účast v kategorii – 3 hráči 

 Klasifikace turnaje – koeficient 1,5 

 

Oficiálním partnerem Českého racketlonu je firma              

 
 

 



 

 


